2020年10月1日

各　　位

会社名  GFA株式会社

代表者名  代表取締役社長　片田　朋希

　　　　　　（JASDAQコード番号：8783）

問合せ先  経営企画部 主任 西野 麻衣

（TEL 03-6432-9140）

GoToトラベルがスタートしました

　​当社子会社である、泊まれる本屋でおなじみのBOOK AND BED TOKYOブランドを日本の主要都市

で展開するアトリエブックアンドベッド株式会社（東京都港区 代表取締役 浅井 佳 以下「BnBT

社」という）は、本日から都内各施設でのGoToトラベルキャンペーンの取り扱いを開始いたしま

した。また日本国内の全店において東京都民向けのGoToトラベルキャンペーンの取り扱いも開始

いたしましたので、お知らせいたします。

1, GoToトラベルとは

　宿泊を伴う、または日帰りの国内旅行の代金総額の１／２相当額を国が支援する事業です。給

付額の内、７０％は旅行代金の割引に、３０％は旅行先で使える地域共通クーポンとして付与さ

れます。

2, 利用方法

　予約時に、楽天トラベル、Booking.comなどの旅行予約サイトなどを利用して予約いただく場合

には、同サイトをご確認ください。なお地域利用共通クーポンはフロントにて引き換えいたしま

す。

　弊社のウェブサイトから予約をする場合には、一旦予約を行っていただき、以下のサイトにて

予約を登録してください。そして宿泊料の割引及び地域共通クーポンの取得には、同サイトから

発行されるコードが必要になりますので、宿泊時にお持ちください。

https://staynavi.direct/campaign/gototravel/

1

https://staynavi.direct/campaign/gototravel/

3, 泊まれる本屋®「BOOK AND BED TOKYO」 について

　本棚の中で眠るというエポックメーキングなデザインで、2016年にJCD （日本商環境デザイン

協会）開催のJCDデザインアワードで大賞を受賞いたしました。国内のみならず「CNN」「The

Huffington Post」、「The Guardian」、「National Geographic」など、海外主要メディアにも

取り上げられ、国内外でも高評価を頂いております。またカフェで提供するFood・Drinkでは、

ニュージーランドの人気コーヒースタンドであるCoffee Supremeの豆を使用しており、中でもデ

トックス効果の高い竹炭を用いた真っ黒のラテ「ブラックラテ」等の人気メニューを販売してい

ます。

【HP】​https://bookandbedtokyo.com/rest/ja/

【問合せ先】03-6432-9141

以上

2

https://bookandbedtokyo.com/rest/ja/